C. A hajdudorogi egyházmegyéhez tartozó s az oláhok által megszállt területre eső ama (volt munkácsyegyházmegyei) parochiák, melyek püspöki kormányzás nélkül vannak:

1. Kökényesd, 2. Nagykároly II. 3. Nagypeleske, 4. Sárközujlak, 5. Szatmárnémeti II. 6. Szárazberek, 7. Turterebes

	oláh	magyar ¹⁰⁸
Amac	523	11
Szatmárzsadány	1315	162
Nagykolcs	372	17
Csengerbagos	583	215
Óvári	26	350
Szamosdob	910	142
Vetés	54	842

108 Kimutatás ceruzával a miniszterelnökségi iraton.

Csomaköz	5	614
Domaháza	155	551
Gencs	15	451
Kismajtény	978	34
NKároly	291	3602
Szaniszló	1271	828
Érdengeleg	698	104
Mezőterem	362	350
Portelek	459	1
Vezend	923	7
Éradony	+	135
Érkörtvélyes	14	577
Értarcsa	130	351
Piskolt	701	536
Nyírábrány	32	2068
Vasad	1297	70
Érkenéz	602	277
Érselénd	31	739
Batizvasvári	116	510
Szatmárnémeti	931	6046
Szatmárudvari	280	1243
	13927	21683

112b. Miklósy püspök átiratának melléklete: Valfré di Bonzo bécsi nuncius rendelete

Nyíregyháza, 1921. február 28.

Copia. Nro. 16475. Nos Theodorus e Comitibus Valfre di Bonzo Sacras Theologiae et Juris Doctor. Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopus Trapezuntus cum Potestate Legatia Laterane Nuntius Ordinarius. – Cunctis ubique pateat et notum sit omnibus, ad quos spectat, sive in posterum spectare poterit, quod SSmus Dominus Noster Benedictus div. provid. Papa XV. fel. regnans, pro eo quo flagrat zelo ut omnium in orbe credentium necessitatibus consulatur, ad fideles illos graecos-catholicos rumeni labii, qui illas incolunt parochias quae per Apostolicam Bullam diei 7. Junii 1912. quae incipit „Christifideles graeci ritus catholici” cuius executio Excellentissimo Patri Domino Archiepiscopo Laodicensi, antecessori nostro, demandata fuerat, quaeque ad rumeni ritus dioeceses pertinebant, Suae caritatis curas convenit eorumque statum attendens atque eorum bono spirituali opportunius atque efficacius consulere desiderans, votis Antistitum Rumenorum catholicorum obsecundans, dictae parochias graeco-catholici ritus rumeni labii numero quadraginta sex, quae per memoratum Bullam neoformatae dioecesi Hajdudorogensi attributae fuerant

et quarum quadraginta duae e dioecesi Rumeno Magnovaradiensi et quattuor e dioecesi Samosujvarensi dismembratae fuerant curis et zelo Illustrissimi Patris Domini Episcopi graeci-rumeni ritus Magnovaradinensis committere decrevit tamquam Sedis Apotolicae delegati cum facultatibus ordinariis. Quae cum ita sint, Nos, Auctoritate Apostolica speciali modo Nobis tributa, Patri Domino Demetrio Radu, Episcopo rumeno Magnovaradinensi committimus ut parochias tamquam Sanctae Sedis delegatus administret atque pro sua prudentia et charitate gubernet, atque omnes et singulas facultates quae a iure canonico ordinariis decernuntur decernimus atque tribuimus. mandamus vero, ut huic dispositioni Pontificiae ab omnibus ad quos spectat oboedientia praestetur ac omnia in hoc Nostro decreto contenta religiose serventur atque hae Nostrae litterae praelaudato Patri Domino Demetrio Radu suffragentur ac si ille authenticae litterae Apostolicae praesentaverit atque ostenderit, contrariis quibuscumque non obstantibus, etiam speciali et individua mentione dignis. Datum Viennae, die 10-a Maii 1919. + Theodorus Valfre di Bonzo m. p. Archiepiscopus Trapezuntin. Nuntius Apostolicus (Illegibile subscriptum) Auditor. (L. S.)